
UCHWAŁA NR III/11/18 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

 
w sprawie powołania Młodzieżowej Komisji Wyborczej 

 
 
Na podstawie §4. ust. 2 Ordynacji Wyborczej Młodzieżowej Rady Miasta 

Iławy, która stanowi załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 

§1. Powołuje się Młodzieżową Komisję Wyborczą składającą się z 5 radnych, 
która jest odpowiedzialna za organizację wyborów uzupełniających. 

 
§2. Do składu komisji wybiera się następujących radnych: 

1. Natalia Pawłyszyn - Przewodniczący Komisji 
2. Wiktoria Szuman - Z-ca przewodniczącego 
3. Bartosz Bielak - Sekretarz 
4. Aleksandra Łęgowska - Członek 
5. Konrad Cyglicki - Członek 

 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 
 

         Bartosz Bielak 
 

 
 

 


